



4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号：11010625210200024736-XM001

项目名称：北京市丰台区外国语学校（高中部）整体改造项目-设施设备

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	洗衣机	海尔集团公司	青岛/中国	91370200163562681G	大型	男	内资	海尔	XQB100-BZ506	1,000.00	3	3000.00
2	热水器	美的集团股份有限公司	佛山/中国	91440606722473344C	大型	男	内资	美的	F80-33E8(HE)	1,200.00	9	10800.00
3	机架式云广播服务器	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP声拓	MS-7000	12,450.00	1	12450.00
4	PC版云广播系统分控软件	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP声拓	PMSV8.01	4,980.00	1	4980.00
5	桌面式网络寻呼话筒	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP声拓	CS-7025M	3,950.00	1	3950.00
6	CD/MP3播放器	东莞市奇声电子实业有限公司	东莞/中国	914419007078466837	小型	男	内资	先科	PDVD959A	1,550.00	1	1550.00





7	报警信号发生器	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP 声拓	AU-7032D	1,580.00	1	1580.00
8	数字调谐器	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP 声拓	ER-3	1,360.00	1	1360.00
9	机架式网络音频采集器	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP 声拓	AE-7001D	2,900.00	1	2900.00
10	机架式网络电源管理器	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP 声拓	PD-8C	2,000.00	1	2000.00
11	无线手持话筒	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP 声拓	WS-92	2,800.00	3	8400.00
12	天线放大器	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP 声拓	WD-4	3,100.00	2	6200.00
13	壁挂式室内 AI 网络音箱	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP 声拓	NA-7021D	1,600.00	30	48000.00
14	壁挂式网络音柱	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP 声拓	NA-7091D	680.00	14	9520.00
15	室外防水音柱	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP 声拓	CW-718	1,750.00	10	17500.00



16	机架式网络定向功放	北京声场通达科技有限公司	广州/中国	911101056699408624	微型	男	内资	soundIP 声拓	PA-2000	7,850.00	1	7850.00
17	网络交换机	锐捷网络股份有限公司	福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-NBS3100-24GT4SFP V2	1,100.00	3	3300.00
18	网线	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	六类网线	650.00	10	6500.00
19	音箱线	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	小型	男	内资	秋叶原	2*2.0	7.50	400	3000.00
20	电源线	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	小型	男	内资	秋叶原	3*1.5	600.00	5	3000.00
21	考试阅卷系统	安徽知学科技术有限公司	合肥/中国	91340100MA2MYB364E	中型	男	内资	知学	智能云阅卷系统 V1.0 (含扫描仪)	149,000.00	1	149000.00
总价(元)											306840.00	

说明: 制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”, 中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”, 指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别; 绝对所有权拥有者可以是一个人, 也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。